

Vandra runt Fegen

– förstudien snart klar



I vintras påbörjades förstudien kring möjligheten att anlägga en vandringsled runt sjön Fegen. Projektet är ett samarbete mellan kommunerna Falkenberg, Svenljunga och Gislaved.

Bland annat undersöktes olika dragningar för en led som ska ansluta till Gislavedsleden på Fegens östra sida och då möjliggöra vandring runt hela sjön. Dessutom togs det i dragningsförslag i åtanke att vandringen ska kunna bli upplevelserik, och därför närmar sig de föreslagna sträckorna både särskilt vackra naturområden, kulturhistoriskt intressanta platser och lokala företag med erbjudanden av intresse för turister. Den möjliga nya leden skulle då kunna bli mellan fem och sju mil lång, plus ytterligare ungefär tre mil på Gislavedsleden för att komma tillbaka till startpunkten i Fegens samhälle.

Nu börjar förstudien närmar sig sitt slut men det går fortfarande att höra av sig med tips och frågor (se e-postadress här intill). Ett stort tack utgår vid detta tillfälle till alla markägare, lokala företagare och föreningar som bidragit med tips, förslag och kommentarer.

Förstudien har gett mycket positiva resultat, både ett urval av möjliga dragningar

och ett positivt bemötande av själva idén att skapa en vandringsled runt sjön Fegen. Intresset för en möjlig led är stor från många håll och leden skulle på ett gynnsamt sätt kunna bidra till att bättre sammanlänka området och de lokala verksamheterna.

Så som vandringsleden framkom i förstudien har den stor potential att locka olika typer av vandrare, med variationsrikt markunderlag och upplevelserika delsträckor. Leden skulle bjuda på möjligheten att uppleva Fegens naturreservat och omgivningen på ett nytt sätt, och förena natur, kultur och lokala sevärdheter.

Förstudien har visat att underlaget för en vandringsled runt Fegensjön är befintlig och bra. Vandringsleden skulle medföra stora fördelar för regionen och förhoppningen är att projektet kan förverkligas.

Johanna Sander

Kontakt:

johanna.sander@beyondthebox.se

